Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканын

СЮРК1 ЧОБШЩ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменения в повестку дня пятнадцатой сессии
Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Исключить из повестки дня пятнадцатой сессии вопрос:
- о назначении на должность Уполномоченного по правам человека в

Республике Хакасия.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первы:
Преде
Верхо
Респу

г. Абакан
октября 2024 года

№ 1%8-к,

П.И. Воронин

k329h2